Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São PauloCampus São Paulo
DIR PESQUISA EXTENSAO E POS GRADUACAODIR PESQUISA EXTENSAO E POS GRADUACAO

  EDITAL Nº 4/2024 - DPE-SPO/DRG/SPO/IFSP, DE  EDITAL Nº 4/2024 - DPE-SPO/DRG/SPO/IFSP, DE 29 DE AGOSTO DE 202429 DE AGOSTO DE 2024

EDITAL Nº 80/2024 - DRG/SPO/IFSP, DE 13 DE AGOSTO DE 2024EDITAL Nº 80/2024 - DRG/SPO/IFSP, DE 13 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA EVENTOS INSTITUCIONAIS

PROGRAMA DE BOLSA DISCENTE - CAMPUS SÃO PAULO

A Diretoria de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de SãoA Diretoria de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São
Paulo (IFSP) Paulo (IFSP) CampusCampus São Paulo (DPE-SPO) São Paulo (DPE-SPO), torna público o Resultado Final do Programa de Bolsa Discente para os
eventos ins tucionais do Campus São Paulo, referente ao Edital nº 80/2024-DRG/SPO/IFSP, de 13/08/2024.

1.1. Lista de classificação final:

ClassificaçãoClassificação ProntuárioProntuário

11 SP3114732SP3114732

2 SP3115674

3 SP3072363

4 SP313671X

5 SP3116484

6 SP3121399

7 SP3118673

8 SP3134211

9 SP3095452

10 SP3117995

11 SP3133206

12 SP3096505

13 SP3114473

14 SP3094545

15 SP3036383

16 SP3067211

17 SP3100219

18 SP3094944

19 SP3118771

20 SP3116891

21 SP310639X

22 SP3079121

23 SP3116506

24 SP3115615

25 SP3029433

26 SP3115861

27 SP3116395

28 Sp3092917

29 SP3114759

30 SP3042227

31 SP3161919

32 SP3115798

33 SP309166X

34 SP3118428

35 SP3115607

36 SP305148X

37 SP311869x

38 SP3121178

39 SP3083179

40 SP1730312

41 SP3155285

42 SP3161188

43 SP3158462

44 SP3153657

45 SP3153851

46 SP3150437

47 SP3160793

48 SP3157555

49 SP3150046

50 SP3158527

51 SP3149731

52 SP3164268

53 SP3149803

54 SP3152251

55 SP3160599

56 SP3153461

57 SP3154807

58 SP316330X

59 SP3159078

60 SP304937X

61 SP3178587

62 SP3172449

63 SP3178391

(*) Desclassificado SP316456X

(*) Desclassificado SP3173674

(*) Desclassificado SP3153541

(*) Desclassificado SP3150747

(*) Desclassificado SP3156427

(*) Desclassificado SP3173411

(*) Desclassificado SP3172082

(*) Desclassificado SP3150488

(*) Desclassificado SP3148378

(*) Desclassificado SP3156389

(*) Desclassificado SP3160734

(*) Desclassificado SP3177092

(*) Desclassificado SP3175405

(*) Desclassificado SP3149161

(*) Desclassificado SP3161749

(*) Desclassificado SP3148696

(*) Desclassificado SP314951X

(*) Desclassificado SP3153916

(*) Desclassificado SP3178382

(*) Desclassificado SP3172325

(*) Desclassificado SP3148572

(*) Desclassificado SP3154521

(*) Desclassificado SP3158896

(*) Desclassificado SP3154611

(*) Desclassificado SP3162231

(*) Desclassificado SP3172317

(*) Desclassificado SP3157482

(*) Desclassificado SP3172406

(*) Desclassificado SP3163334

(*) Desclassificado SP3155919

(*) Desclassificado SP3149676

(*) Desclassificado SP3153754

(*) Desclassificado SP3155471

(*) Desclassificado SP3175685

(*) Desclassificado SP3154629

(*) Desclassificado SP3161323

(*) Desclassificado SP3178633

(*) Desclassificado SP3165477

(*) Desclassificado SP315470X

(*) Desclassificado SP3177084

(*) Desclassificado SP3065251

(*) Desclassificado SP3051269

(*) Desclassificado SP3115666

(*) Desclassificado SP3059804

(*) Desclassificado SP3097692

(*) Desclassificado
SP3132048

(*) Desclassificado SP3096297

(*) Desclassificado SP308339X

(*) Desclassificado SP311578X

(*) Desclassificado SP3119785

(*) Desclassificado SP3089401

(*) Desclassificado SP3081991

(*) Desclassificado SP3115844

(*) Desclassificado SP3026213

(*) Desclassificado SP3068137

(*) Desclassificado SP3095673

(*) Desclassificado SP3142833

(*) Desclassificado Sp3051307

(*) Desclassificado SP3116557

(*) Desclassificado SP3091457

(*) Desclassificado SP3131521

(*) Desclassificado SP311712X

(*) Desclassificado SP3133362

(*) Desclassificado SP3139182

(*) Desclassificado
SP3094553

(*) Desclassificado SP3116735

(*) Desclassificado SP311810X

(*) Desclassificado SP3092402

(*) Desclassificado SP3116808

(*) Desclassificado SP3088782

(*) Desclassificado SP3088189

(*) Desclassificado SP3097935

(*) Desclassificado SP3093948

(*) Desclassificado SP3091759

(*) Desclassificado SP3053644

(*) Desclassificado SP3116263

(*) Desclassificado SP3036898

(*) Desclassificado SP3032388

(*) Desclassificado SP3061728

(*) Desclassificado SP3089525

(*) Desclassificado SP3126269

(*) Desclassificado SP3124835

(*) Não compareceu à entrevista(*) Não compareceu à entrevista

2.2. Ao(À) candidato(a) classificados em 1º (primeiro) lugar, fica ins tuída a bolsa discente para eventos
ins tucionais do Campus São Paulo, conforme documentação a ser entregue no dia 02/09/2024.

São Paulo, 29 de agosto de 2024.

Documento assinado digitalmente

Francisco Yastami Nakamoto
Diretor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

Campus São Paulo - IFSP

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Francisco Yastami NakamotoFrancisco Yastami Nakamoto, DIRETOR(A) - CD3 - DPE-SPODIRETOR(A) - CD3 - DPE-SPO, em 29/08/2024 10:39:31.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/08/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

798348
df7901f7e8

Rua Pedro Vicente, 625, Canindé, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010

	Documento assinado eletronicamente por: